

ÅRSREDOVISNING

för

D&T Montage AB

Org.nr. 559279-8986

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i D&T Montage AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2025-04-04



Tomasz Jakub Bankowski

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D&T Montage AB, 559279-8986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2021, företaget skall bedriva byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt en betydande tillväxt, där omsättningen ökade från 1,5 miljoner kronor till 10,8 miljoner kronor en omsättnings ökning på ca 620%. Bolaget har lyckats attrahera nya kunder och stärka relationerna med befintliga kunder, vilket har resulterat i en kraftig försäljningsökning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 903 144	1 502 952	158 719	119 204
Resultat efter finansiella poster	-2 464 332	298 218	-5 151	22 171
Soliditet %	-97,1	51,1	85,9	81

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	11 870	237 422
Balanseras i ny räkning		237 422	-237 422
Årets resultat			-2 464 332
Belopp vid årets utgång	30 000	249 292	-2 464 332

Kommentar

Egna kapitalet är förbrukat och ingen KBR upprättad.

Då tidpunkten för kontrollbalansräkningen sammanfaller med årsbokslutsdagen och inga justeringar har bedömts nödvändiga i enlighet med 25 kap. 14 § aktiebolagslagen, utgör denna årsredovisning även en kontrollbalansräkning. Beslut i enlighet med vad som normalt ska fattas vid den första kontrollstämman kommer att tas på årsstämman.

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	249 292
Årets resultat	-2 464 332
Summa	-2 215 040

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-2 215 039
Summa	-2 215 039

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 903 144	1 502 952
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 903 145	1 502 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-185 502	-23 922
Övriga externa kostnader		-982 544	-168 928
Personalkostnader	2	-12 024 182	-1 012 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 957	0
Summa rörelsekostnader		-13 270 185	-1 204 889
Rörelseresultat		-2 367 040	298 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 551	-91
Summa finansiella poster		-97 292	155
Resultat efter finansiella poster		-2 464 332	298 218
Resultat före skatt		-2 464 332	298 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 796
Årets resultat		-2 464 332	237 422

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	311 828	0
Summa materiella anläggningstillgångar		311 828	0
Summa anläggningstillgångar		311 828	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 457 719	538 813
Övriga fordringar		56 248	7 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 780	0
Summa kortfristiga fordringar		1 537 747	546 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 253	0
Summa kassa och bank		400 253	0
Summa omsättningstillgångar		1 938 000	546 355
SUMMA TILLGÅNGAR		2 249 828	546 355

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

249 292

11 870

Årets resultat

-2 464 332

237 422

Summa fritt eget kapital

-2 215 040

249 292

Summa eget kapital

-2 185 040

279 292

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

835 068

0

Övriga skulder

158 489

9 830

Summa långfristiga skulder

993 557

9 830

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

2 249

-113 155

Leverantörsskulder

261 554

0

Skatteskulder

159 150

55 846

Övriga skulder

1 737 578

274 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 280 780

39 652

Summa kortfristiga skulder

3 441 311

257 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 249 828

546 355

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	25	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	389 785	
Utgående anskaffningsvärden	389 785	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 957	
Utgående avskrivningar	-77 957	
Redovisat värde	311 828	

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	216 704	
Summa ställda säkerheter	216 704	

Underskrifter

Stockholm 2025-04-04



Tomasz Jakob Bankowski
Verkställande direktör



Daniel Krzysztof Lewandowski
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04



Erdinc Aron Cicek
Auktoriserad revisor


